Директору
государственного предприятия
«Борисовводоканал»
Шаповалу Л.М.
__________________________
__________________________

(Ф.И.О.)

Проживающего ____________
__________________________

(адрес по прописке)

тел. дом.___________________
моб.___________________

Заявление № _______

Прошу выдать разрешение на подключение моего домовладения
расположенного по адресу: ____________ ул.(пер.) _______________д. № _____

(город, деревня) (улица, переулок) (№ дома)

городским сетям водопровода и канализации.
(подчеркнуть)

  С правилами подключения частных домовладений к городским сетям
водопровода и канализации и с правилами пользования системами
коммунального водоснабжения и водоотведения ознакомлен, обязуюсь их
выполнять. Изготовленный в проектной организации проект на подключение к
городским сетям водоснабжения и водоотведения прошу согласовать с
государственным предприятием «Борисовводоканал».

Паспорт ___________________ выдан « ____ » ___________.20____г.
(серия и номер) (дата выдачи)

__________________________________________________________

« ___ » __________ 20__ г.     ___________________
                                 (подпись)

Начальник
службы ВиК _________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Начальник
ПТО ________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________